

Pytania i odpowiedzi dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę części budynku szkoły wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń na „Klub Malucha” i przedszkole w m. Koźmin Wielkopolski nr GK 271. 3. 2020.

Pytanie 1

Czy jest możliwość otrzymania kosztorysów w pliku ATH?

Odpowiedź:

Tak, plik ath został zamieszczony na stronie Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy jest możliwość otrzymania części opisowej dokumentacji?

Odpowiedź:

Część opisowa dokumentacji jest zamieszczona na stronie Zamawiającego.

Pytanie 3

Czy dopuszcza się zmianę systemu przeciwpożarowego POLON na innego producenta np. UTC Fire & Security?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkty równoważne. W przypadku wystąpienia w którymkolwiek załączniku do siwz nazw producenta produkty te można zastąpić równoważnymi (nie gorszymi). Za rozwiązania równoważne należy uznać rozwiązania takie, które w porównywanych cechach wskazuje dokładnie tę samą lub bardzo zbliżoną wartość użytkową. Poprzez wskazanie nazw producenta, znaków towarowych, norm, aprobat czy systemów odniesienia zamawiający miał na celu określenie minimalnych parametrów jakościowych i cech użytkowych, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić wymagania stawiane przez zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Poprzez zapis dotyczący minimalnych wymagań parametrów jakościowych, zamawiający rozumie wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów itp. Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania.

Koźmin Wielkopolski 22.05.2020r.

Z UP BURMISTRZA

mgr inż. Jarosław Ratajczak
Zastępca Burmistrza